
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和６年度　庄内川水系富士下第２・第３砂防堰堤改
築工事

岐阜県多治見市笠原町地先 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.6.5 （株）藤本組 岐阜県多治見市小田町５－１ 3200001020965 一般競争 有 150,612,000 145,200,000 96.41%

令和６年度　瑞浪恵那道路瑞浪地区整備工事 岐阜県瑞浪市釜戸町 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.6.24 （株）鳴海組 岐阜県中津川市手賀野３３５－１ 9200001023467 一般競争 有 114,202,000 109,120,000 95.55%

令和６年度　多治見国道御嵩地区亜炭坑充填工事 岐阜県可児郡御嵩町 多治見砂防国道事務所
多治見砂防国道事務所長 
森下　淳

多治見市小田町4丁目8-6 R6.6.10 徳倉建設（株） 愛知県名古屋市中区錦３－１３－５ 5180001038835 一般競争 有 181,324,000 174,900,000 96.46%

令和６年度　犀川遊水地牛牧排水機場場内整備工事 岐阜県瑞穂市牛牧地先 木曽川上流河川事務所
木曽川上流河川事務所長 
齋藤　大作

岐阜市忠節町5-1 R6.6.18 （株）松野組 岐阜県瑞穂市穂積１３３０番地 8200001010136 一般競争 有 60,874,000 59,400,000 97.58%

令和６年度　一般県道松原芋島線川島笠田地区工事
用桟橋設置工事

岐阜県各務原市川島松原町 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.6.27 （株）市川工務店 岐阜県岐阜市鹿島町６－２７ 1200001000374 一般競争 有 254,111,000 245,300,000 96.53%

令和６年度　岐阜維持管内舗装修繕工事 岐阜県羽島郡岐南町 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.6.24 巴産業（株） 岐阜県岐阜市大池町３ー１ 9200001003733 一般競争 有 119,152,000 115,500,000 96.94%

令和６年度　４１号下呂地区道路建設工事 岐阜県下呂市門原 高山国道事務所
高山国道事務所長 
東　佑亮

高山市上岡本町7-425 R6.6.20 曙開発（株） 岐阜県下呂市森１９１－１ 3200001025725 一般競争 有 155,672,000 146,300,000 93.98%

令和６年度　高山国道管内トンネル照明設備工事 岐阜県高山市 高山国道事務所
高山国道事務所長 
東　佑亮

高山市上岡本町7-425 R6.6.10 桂川電工（株） 岐阜県下呂市萩原町上村７８８－１ 9200001025760 一般競争 有 180,774,000 166,947,000 92.35%

令和６年度　新丸山ダム貯水池伐採工事 岐阜県加茂郡八百津町 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長 
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R6.6.3 青協建設（株） 岐阜県関市倉知３２０４－４ 8200001019243 一般競争 有 168,223,000 162,800,000 96.78%

令和６年度　新丸山ダム左岸大久後地区管理用道路
整備工事

岐阜県可児郡御嵩町 新丸山ダム工事事務所
新丸山ダム工事事務所長 
加納　啓司

岐阜県加茂郡八百津町八百津3351 R6.6.14 （株）栗山組 岐阜県加茂郡坂祝町酒倉２００８番地 9200001017535 一般競争 有 179,696,000 165,660,000 92.19%

令和６年度　安倍川水系土砂掘削工事 静岡市葵区梅ヶ島地先 静岡河川事務所
静岡河川事務所長 
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R6.6.27 静鉄建設（株） 静岡県静岡市葵区末広町９３ 3080001002002 一般競争 有 70,719,000 64,680,000 91.46%

令和６年度　駿河海岸焼津地区堤防補強工事 静岡県焼津市田尻地先 静岡河川事務所
静岡河川事務所長 
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R6.6.6 （株）橋本組 静岡県焼津市本町２－２－１ 2080001015112 一般競争 有 147,906,000 134,992,000 91.27%

令和６年度　安倍川藁科川管内護岸工事
静岡市葵区牛妻地先、西ヶ谷地先、柳
町地先

静岡河川事務所
静岡河川事務所長 
阿部　聡

静岡市葵区田町3-108 R6.6.6 石福建設（株） 静岡県静岡市葵区山崎１－３５－１ 5080001000383 一般競争 有 164,626,000 150,810,000 91.61%

令和６年度　狩野川水系管内流木維持工事 静岡県伊豆市 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.6.10 （株）鈴木組 静岡県伊豆市青羽根２６８－１ 9080101004801 一般競争 有 57,772,000 54,120,000 93.68%

令和６年度　河津下田道路相玉地区道路建設工事 静岡県下田市相玉地先 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.6.6 河津建設（株） 静岡県下田市中４１１－１ 8080101014454 一般競争 有 113,828,000 106,700,000 93.74%

令和６年度　河津下田道路箕作地区南道路建設工事 静岡県下田市箕作地先 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長 
辛嶋　亨

沼津市下香貫外原3244-2 R6.6.6 加和太建設（株） 静岡県三島市文教町１－５－１５ 5080101005480 一般競争 有 168,619,000 161,700,000 95.90%

令和６年度　庄内川万場低水護岸工事
愛知県名古屋市中川区富田町万場地
先

庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長 
奥中　智行

名古屋市北区福徳町5-52 R6.6.12 中部土木（株）
愛知県名古屋市名東区社台三丁目１２５番
地

9180001002424 一般競争 有 206,019,000 187,550,000 91.04%

令和６年度　庄内川管内整備工事 愛知県名古屋市港区南陽町 庄内川河川事務所
庄内川河川事務所長 
奥中　智行

名古屋市北区福徳町5-52 R6.6.25 （株）松浦組 愛知県春日井市鳥居松町４－３２ 2180001074957 一般競争 有 71,753,000 66,000,000 91.98%

令和６年度　豊川管内堤防維持管理修繕工事 豊川流域治水出張所管内 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長 
伊藤　敏弘

豊橋市中野町字平西1-6 R6.6.26 豊立工業（株） 愛知県豊橋市飯村町字高山１５９－３ 3180301007046 一般競争 有 154,517,000 151,800,000 98.24%

令和６年度　１号岡崎朝日町電線共同溝南部地区工
事

愛知県岡崎市朝日町 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長 
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R6.6.25 鹿島道路（株） 東京都文京区後楽１－７－２７ 1010001001805 一般競争 有 175,934,000 160,160,000 91.03%

令和６年度　１号岡崎朝日町電線共同溝北部地区工
事

愛知県岡崎市朝日町 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長 
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R6.6.25 中部土木（株）
愛知県名古屋市名東区社台三丁目１２５番
地

9180001002424 一般競争 有 159,720,000 146,135,000 91.49%

令和６年度　４１号小牧電線共同溝多気地区工事 愛知県小牧市多気東町 名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長 
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R6.6.24 北川ヒューテック（株） 石川県金沢市神田１－１３－１ 6220001002307 一般競争 有 135,872,000 123,640,000 91.00%

令和６年度　櫛田川河道整備工事 三重県松阪市松名瀬町 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.6.10 中村土建（株） 三重県松阪市垣鼻町７５６ 2190001010408 一般競争 有 128,700,000 124,740,000 96.92%

令和６年度　１号亀山舗装修繕工事 三重県亀山市関町 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.6.19 アイトム建設（株） 三重県四日市市南浜田町４－１ 7190001014156 一般競争 有 118,437,000 107,580,000 90.83%

令和６年度　肱江川堤防整備工事 三重県桑名市多度町香取地先 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長 
川上　哲広

桑名市大字福島465 R6.6.5 霞興業（有） 三重県桑名市長島町白鶏２９３ 1190002017502 一般競争 有 299,167,000 274,780,000 91.85%

令和６年度　揖斐川高須輪中排水機場発電機クーラ
修繕工事

岐阜県海津市海津町万寿新田 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長 
川上　哲広

桑名市大字福島465 R6.6.12 （株）日立インダストリアルプロダクツ 東京都千代田区外神田一丁目５番１号 6010001196062 一般競争 有 120,681,000 119,900,000 99.35%

令和６年度　４２号松阪多気ＢＰ建設工事 三重県松阪市朝田町 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長 
市川　幸治

松阪市鎌田町144-6 R6.6.19 丸亀産業（株） 三重県松阪市高町４５０－１ 1190001010516 一般競争 有 118,932,000 107,800,000 90.64%

令和６年度　小渋ダム松除地区掘削工事 長野県下伊那郡大鹿村大河原地先 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長 
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R6.6.12 田島建設（株） 長野県上伊那郡中川村片桐５１５８ 7100001021284 一般競争 有 113,751,000 103,620,000 91.09%

令和６年度　小渋ダム滝沢地区掘削工事 長野県下伊那郡大鹿村大河原地先 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長 
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R6.6.13 勝間田建設（株） 長野県飯田市松尾町３－１９ 2100001022312 一般競争 有 94,908,000 86,460,000 91.10%

令和６年度　小渋ダム維持修繕工事 小渋ダム管内 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長 
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R6.6.28 （株）吉野組
長野県下伊那郡大鹿村大字大河原３９９－
１

2100001023129 一般競争 有 39,303,000 35,640,000 90.68%

令和６年度　天竜川ダム統管通信設備整備工事 天竜川ダム統合管理事務所管内 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長 
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R6.6.25 共立電気（株） 愛知県名古屋市東区赤塚町２２ 9180001035523 一般競争 有 37,334,000 37,290,000 99.88%


